3P

4 s

5N

6r

70

8s

10 P

11s

12 N

16 C

17 p

18 s

19 N

23 C

24 P

25 s

26 N

30¢C

31r

KN

H V E Z D A

3Bobule

3Bobule

NeZ skonci léto

Jalda, noc odpusténi

Luxor

Ledova sezona: Ztraceny pokiad

Mogul Maugli

Jsme jedné krve

Kubrick o Kubrickovi

Ema

Proxima

Zlovolné historky z predmesti

Teplous
Meky

Na palubu
Zumiriki

Tajny agent

Bez zviastnich znameni

Honey boy
Frcime
Bourak
3Bobule

3Bobule

Frida viva la vida

Meky

3Bobule
Bourak
3Bobule
Lassie se vraci
3Bobule

V siti

3Bobule

Havel

Mulan

3Bobule

V siti za Skolou
3Bobule

Mulan

3Bobule

Havel

V siti

3Bobule

Mulan

Havel

KULTURNI .
A INFORMACNI
SLUZBY
MESTA PREROVA

Cechova 243/49 Telefon 581331313 www.kinohvezdaprerov.cz

S platnosti od 1/4 propadavaji rezervace 24 hodin pred predstavenim.



